様式第１号（第５条関係）
大崎市高付加価値化米づくり支援金交付申請書兼実績報告書
令和　年　　月　　日
大　崎　市　長　　様
住　　所：

氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号：　　　　（　　）
　高付加価値化米づくり支援金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　申請金額
	取組面積（a）
	種籾使用量（kg）
	申請金額（円）

	a
	kg
	円

　 　※１　取組面積と種籾使用量は，高付加価値化米づくり取組計画書の内容を記載
※２　申請金額は，取組面積10aあたり5,000円で算出

２　添付書類

（１）高付加価値化米づくり取組計画書

（２）「高付加価値化米づくり支援金」事業の申請に関する誓約書

（３）対象となる種籾（東北194号）を調達したことが確認できる書類